
RUČNÍ
BROUŠENÍ
HRAN

O SASCI

V momentě, kdy jakákoliv lyže opustí stroj v továrně, 
vznikne na její hraně drobný grot. Grot je zjednodušeně 
řečeno rozčepířený materiál na hraně, který vám lyži 
opravdu zařízne do sněhu. A pro carvingovou jízdu 
samozřejmě perfektně zaříznutou lyži chceme.

Jenže my chceme lyži, která se nám bude 
zařezávat do sněhu celé dny. Vzniklý grot vydrží 
na hraně jen chvíli a jakmile odpadne, zůstane 
nám pod ním jen tupá hrana…

Každopádně hrana nové lyže by přece vůbec 
neměla být vaše starost. Lyže s grotem 
z fabriky by se k vám v ideálním případě 
neměla vůbec dostat. To je naše starost. 
A my dáme ruku do ohně za to, že 
žádná lyže SASCI nepřijde do vašich 
rukou dříve, než bude perfektně 
ručně přebroušena a připravena na 
zažítek, na který by měla být od 
začátku připravena každá lyže.

54

SASKI KATALOG 2020


